江苏省职业技术教育学会

苏职学会教工委〔2019〕2 号

关于召开江苏省职业教育技术学会教学管理工作委员会

2019 年年会暨产教融合交流会的通知

各有关会员单位：

为深入贯彻落实巜国家职业教育改革实施方案》，深化产教融合，

推进协同育人，实现产学研用结合，提高全省中等职业学校教学管理

质量和水平，经研究决定，决定举办江苏省职业教育技术学会教学管

理工作委员会 2019 年年会暨产教融合交流会，现将有关事项通知如

下。

一、主题

深化校企合作，推动产教融合。

二、内容

职业学校产教融合工作路径探索；职业学校产教融合工作典型案

例和产教融合型企业合作案例剖析。

三、出席对象

省三星级以上职业学校（含三星级）校长或分管副校长、校企合

作负责同志（每所学校与会人员不超过 3 人）。

四、会议时间及报到地点

1.会议时间：2019 年月 12 月 19 日；

2.报到时间：2019 年 12 月 18 日下午 18:00 前,副主任委员务必在

2019 年 12 月 18 日下午 17:30 前报到。

3.报到地点

常州都喜天丽富都中航酒店。（非住宿人员请于 12 月 19 日 8：

45 之前报到）。地址：常州市钟楼区五星街道星港路 8 号。

联系人：张小谋，13961162180；陈跃芬，15050505015；蒋群，

13205105919；吴秋琴，13915876563。

五、注意事项

1.报名方式：本次会议采用网上报名，不接

受其他方式报名。

网上报名二维码：（见附件），报名截止时间

为 12 月 16 日。

2.参会要求：参会人员交纳会务费 600 元/人，

住宿费、交通费自理。会务费采用转账支付方式，也可以报到时现场

支付。

汇款账号名称：常州刘国钧高等职业技术学校；

账号：1105020229000280627；

户行：工商银行常州经济开发区支行。

江苏省职业技术教育学会

                         2019 年 12 月 10 日